
平
成
二
十
六
年
四
月
一
日
提
出

質

問

第

一

〇

三

号

公
的
支
援
を
受
け
て
い
る
日
本
航
空
が
法
人
税
負
担
を
免
れ
て
い
る
件
に
対
す
る
財
務
大
臣
の
見
解
に
関
す
る

再
質
問
主
意
書

提

出

者

鈴

木

貴

子

103



公
的
支
援
を
受
け
て
い
る
日
本
航
空
が
法
人
税
負
担
を
免
れ
て
い
る
件
に
対
す
る
財
務
大
臣
の
見
解
に
関
す
る

再
質
問
主
意
書

二
〇
一
〇
年
一
月
十
九
日
、
日
本
航
空
は
東
京
地
方
裁
判
所
に
会
社
更
生
法
の
適
用
を
申
請
し
、
同
日
、
企
業
再
生
支
援
機

構
は
同
社
を
支
援
す
る
こ
と
を
正
式
に
決
定
し
、
爾
来
同
社
に
対
す
る
公
的
支
援
が
続
け
ら
れ
て
い
る
と
承
知
す
る
。
右
に
関

連
し
、
本
年
三
月
十
九
日
の
参
議
院
予
算
委
員
会
に
お
い
て
麻
生
太
郎
財
務
大
臣
は
、
同
社
に
対
す
る
法
人
税
の
課
税
が
免
れ

て
い
る
こ
と
に
関
し
、
「
特
定
企
業
を
タ
ー
ゲ
ッ
ト
に
し
て
不
利
益
を
遡
及
す
る
よ
う
な
制
度
の
見
直
し
は
厳
に
慎
ま
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
」
と
し
つ
つ
も
、
同
社
の
株
価
が
暴
落
し
た
こ
と
に
対
し
「
紙
く
ず
に
な
っ
た
」
と
述
べ
、
更
に
続
け
て
「
個
人

的
に
は
ふ
ざ
け
た
話
だ
と
思
っ
て
い
た
」
と
、
同
社
へ
の
法
人
税
課
税
が
免
れ
て
い
る
件
に
つ
い
て
個
人
的
見
解
を
表
明
し
て

い
る
。
右
と
「
前
回
答
弁
書
」
（
内
閣
衆
質
一
八
六
第
八
七
号
）
を
踏
ま
え
、
再
質
問
す
る
。

一

日
本
航
空
が
企
業
再
生
支
援
機
構
の
支
援
を
受
け
る
こ
と
が
決
ま
っ
て
か
ら
、
同
社
に
対
し
ど
れ
だ
け
の
公
的
資
金
が
投

じ
ら
れ
て
き
た
の
か
と
の
問
い
に
対
し
、
「
前
回
答
弁
書
」
で
は
「
お
尋
ね
の
『
公
的
資
金
』
の
意
味
す
る
と
こ
ろ
が
必
ず

し
も
明
ら
か
で
は
な
い
が
、
株
式
会
社
企
業
再
生
支
援
機
構
（
当
時
）
は
、
株
式
会
社
日
本
航
空
、
株
式
会
社
日
本
航
空
イ

ン
タ
ー
ナ
シ
ョ
ナ
ル
及
び
株
式
会
社
ジ
ャ
ル
キ
ャ
ピ
タ
ル
（
以
下
「
対
象
事
業
者
」
と
い
う
。
）
に
対
し
て
、
平
成
二
十
二

一



年
一
月
十
九
日
に
再
生
支
援
を
決
定
し
た
後
、
八
百
億
円
の
融
資
及
び
三
千
五
百
億
円
の
出
資
を
行
っ
た
も
の
と
承
知
し
て

い
る
。
」
と
の
答
弁
が
な
さ
れ
て
い
る
。
政
府
は
「
お
尋
ね
の
『
公
的
資
金
』
の
意
味
す
る
と
こ
ろ
が
必
ず
し
も
明
ら
か
で

は
な
い
」
と
言
う
が
、
右
の
企
業
再
生
支
援
機
構
に
よ
る
融
資
は
、
同
機
構
が
官
民
か
ら
の
出
資
で
つ
く
ら
れ
た
経
緯
か
ら

も
、
公
的
な
意
味
を
帯
び
る
も
の
で
は
な
い
の
か
。
政
府
の
説
明
を
求
め
る
。

二

前
回
質
問
主
意
書
で
、
日
本
航
空
が
企
業
再
生
支
援
機
構
の
支
援
を
受
け
る
こ
と
が
決
ま
っ
て
か
ら
、
同
社
へ
の
法
人
税

課
税
は
ど
れ
だ
け
の
期
間
免
れ
る
こ
と
が
決
め
ら
れ
て
い
る
の
か
と
問
う
た
と
こ
ろ
、
「
前
回
答
弁
書
」
で
は
「
対
象
事
業

者
の
課
税
関
係
に
つ
い
て
は
、
個
別
・
具
体
的
な
事
柄
で
あ
る
の
で
答
弁
は
差
し
控
え
た
い
。
」
と
の
答
弁
が
な
さ
れ
て
い

る
。
右
答
弁
を
起
草
・
起
案
し
た
者
の
官
職
と
氏
名
を
明
ら
か
に
さ
れ
た
い
。

三

前
文
で
挙
げ
て
い
る
よ
う
に
、
麻
生
大
臣
は
同
社
へ
の
課
税
が
免
れ
て
い
る
こ
と
に
明
確
に
触
れ
て
い
る
。
大
臣
が
明
ら

か
に
し
て
い
る
こ
と
に
つ
い
て
、
二
で
指
摘
し
た
よ
う
に
、
「
前
回
答
弁
書
」
で
は
答
弁
を
し
な
い
と
い
う
不
誠
実
な
対
応

が
な
さ
れ
て
い
る
の
は
な
ぜ
か
説
明
さ
れ
た
い
。

四

日
本
航
空
に
対
し
て
は
、
会
社
更
生
法
の
特
例
で
あ
る
繰
越
欠
損
金
制
度
に
よ
り
、
二
〇
一
八
年
ま
で
法
人
税
の
支
払
い

が
免
除
さ
れ
て
い
る
と
承
知
す
る
が
、
確
認
を
求
め
る
。

二



五

政
府
と
し
て
、
前
文
で
挙
げ
た
麻
生
大
臣
の
発
言
も
受
け
、
日
本
航
空
へ
の
法
人
税
課
税
並
び
に
同
社
が
公
的
支
援
を
受

け
る
よ
う
に
な
っ
た
後
に
も
多
額
の
利
益
を
上
げ
て
い
る
実
態
を
国
民
に
明
ら
か
に
し
た
上
で
、
会
社
更
生
法
の
繰
越
欠
損

金
制
度
そ
の
も
の
を
実
態
に
即
し
た
も
の
へ
と
改
正
し
、
同
社
の
法
人
税
負
担
の
あ
り
方
を
見
直
す
べ
き
で
は
な
い
の
か
。

右
質
問
す
る
。

三


